

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom Melčice - Lieskové - Dodatok ABN
Objekt: 02 - Skupina B
Časť: 1.4 - Dažd'ová kanalizácia

Miesto: Dátum: 4. 3. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s.r.o. Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 937,01

D HSV Práce a dodávky HSV 3 937,01

D 1 Zemné práce 987,75

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	35,840	7,45	267,01
2	K	113307142.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	35,840	7,45	267,01
3	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	35,840	12,66	453,73

D 5 Komunikácie 2 949,26

22	K	566902233.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 200 mm	m2	35,840	14,97	536,52
23	K	566902251.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	35,840	36,41	1 304,93
24	K	572953122.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	35,840	30,91	1 107,81

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom Melčice - Lieskové - Dodatok ABN
Objekt: 02 - Skupina B
Časť: 1.5 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto: Dátum: 4. 3. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s.r.o. Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 11 344,87

D HSV Práce a dodávky HSV 391,39

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 56,75

1	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	3,900	14,55	56,75
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 331,69

2	K	971036007.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - murivo tehlové -0,00008t	cm	162,000	0,59	95,58
3	K	972056006	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stropov - železobetónových -0,00009t	cm	20,000	1,48	29,60
4	K	974031142	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, - 0,00900t	m	19,000	2,83	53,77
5	K	974031147	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. nad 200 mm, - 0,03800t	m	10,000	6,63	66,30
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,325	15,99	21,19
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,925	0,49	5,84
8	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,325	13,19	17,48
9	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,650	1,48	3,92
10	K	979089012.1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,325	28,69	38,01

D 99 Presun hmôt HSV 2,95

11	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,296	9,96	2,95
----	---	-------------	---	---	-------	------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 10 953,48

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 735,80

16	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114	ks	7,000	29,67	207,69
17	K	721171107.S	Potrubie z PP HT odpadové ležaté hrdlové D 75 mm	m	3,000	21,57	64,71
18	K	721171109.S.1	Potrubie z PP HT odpadové ležaté hrdlové D 110x2,7 mm	m	5,000	24,17	120,85
19	K	721171803.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	6,000	0,55	3,30
20	K	721171808.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	10,000	1,50	15,00
21	K	721173205.S	Potrubie z PP HT rúr odpadné pripájacie D 50x1,8 mm	m	8,000	13,56	108,48
22	K	721174003.S	Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 50 mm	m	11,300	4,34	49,04
23	M	286130037600.S	Rúra D 50/50 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m	m	11,300	4,35	49,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	286530066200.S	Koleno 45° PE-HD, DN/D 50/50 mm	ks	4,000	1,82	7,28
25	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	6,000	3,54	21,24
26	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	5,000	3,92	19,60
27	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	6,000	5,80	34,80
28	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	27,300	1,09	29,76
29	K	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,032	87,21	2,79
30	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	1,05	2,10

D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				3 584,83
33	K	722131914.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	ks	8,000	48,02	384,16
34	K	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla D 20 mm	m	32,200	21,70	698,74
35	K	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla D 26 mm	m	44,400	28,20	1 252,08
36	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	23,000	10,27	236,21
37	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	14,000	5,01	70,14
38	M	197730011100	Nástenka jednoduchá d16x1/2" krátka /mosadz/	ks	14,000	8,23	115,22
39	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	3,000	9,77	29,31
40	M	197730011100.1	Nástenka jednoduchá d16x1/2" krátka /mosadz/	ks	6,000	9,30	55,80
41	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	5,23	10,46
42	M	551110005000	Guľový uzáver pre vodu 3/4"	ks	2,000	4,30	8,60
43	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	5,78	11,56
44	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1"	ks	2,000	9,21	18,42
45	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	2,000	3,14	6,28
46	M	551210021100.S	Poistný ventil 1/2" 6 bar Ivar KB 1/2"X3/4"	ks	2,000	6,56	13,12
47	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	2,000	5,23	10,46
48	M	551110016600.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	2,000	6,61	13,22
49	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	2,000	5,23	10,46
50	K	722221365.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	ks	2,000	5,23	10,46
51	M	422010003000.S	Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	2,000	11,54	23,08
52	K	72225001R	Demontáž hydrantu	súb.	1,000	33,47	33,47
53	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	21,08	21,08
54	M	449150003100	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prírodnica ekv. 10	ks	1,000	282,38	282,38
55	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	76,600	1,99	152,43
56	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	76,600	1,43	109,54
57	K	722290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,077	87,21	6,72
58	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	0,72	1,43

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				4 985,55
61	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	2,000	24,76	49,52
62	M	642510000300	Pisoár GOLEM, rozmer 305x340x535 mm, keramika, JIKA	ks	2,000	117,19	234,38
63	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	6,000	54,83	328,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	M	552370000200	Predstenový systém pre závesné WC	ks	6,000	107,12	642,72
65	M	HL209.WE	WC-Prípojovacie koleno DN90 s otočným kĺbom HL 209	ks	6,000	41,20	247,20
66	M	552380000200	Ovládacie tlačidlo pre dvojité splachovanie biela	ks	6,000	83,94	503,64
67	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	6,000	9,52	57,12
68	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná	ks	6,000	65,69	394,14
70	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	6,000	39,83	238,98
71	M	5513052550	Umývadlo biele š. 60 s otvorom pre batériu	ks	6,000	31,94	191,64
74	K	725241111.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 800x800 mm	ks	3,000	60,51	181,53
75	M	554230002000.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová rozmer 800x800 mm	ks	3,000	150,56	451,68
76	K	725245161.S	Montáž sprchovej zásteny zásuvnej trojdielnej s dvomi posuvnými dielmi do výšky 2000 mm a šírky 800 mm	ks	3,000	50,10	150,30
77	M	552260001615.S	Sprchové dvere posúvne trojdielne rozmer 770-810x1880 mm, 3 mm bezpečnostné sklo	ks	3,000	190,34	571,02
78	K	725291112	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	6,000	3,18	19,08
79	M	554330000300	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	6,000	15,45	92,70
88	K	725590812.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariaďovacích predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	0,651	80,17	52,19
90	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	2,000	5,86	11,72
91	M	96017000	Tlakový splachovač Schellomat Basic	ks	2,000	86,63	173,26
92	K	725819402	Montáž ventilu bez prípojovacej rúrky G 1/2	súb.	12,000	8,45	101,40
93	M	551110020100	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz, IVAR	ks	12,000	7,05	84,60
105	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, umývadlová do D 40	ks	6,000	9,28	55,68
106	M	2863120236	Umývadlová zápachová uzávierka DN40 HL 135	ks	6,000	12,15	72,90
107	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, sprchovej do D 50	ks	3,000	9,32	27,96
108	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	3,000	16,88	50,64
109	K	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	0,29	0,57

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 404,10

110	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	60,000	3,35	201,00
111	M	134110000100.S	Konzoly, závesy, objímky	kg	60,000	3,35	201,00
112	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	1,05	2,10

D OST Ostatné 1 243,20

114	K	OST002	Monitoring existujúceho kanalizačného potrubia kamerovým systémom	súb	1,000	334,71	334,71
115	K	OST07	Murárska výpomoc - Vyspravenie otvorov a prierazov cez steny a stropy	%	1,000	908,49	908,49

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom Melčice - Lieskové - Dodatok ABN
Objekt: 02 - Skupina B
Časť: 1.7 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody

Miesto: Dátum: 4. 3. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s.r.o. Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 18 523,14

D HSV Dodávky 3 618,40

D D1 1.Rozvádzač RH: 2 388,47

1	M	Pol1	Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 1600x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 1600x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.	ks	1,000	503,91	503,91
2	M	Pol2	Hlavný istič trojpólový, In=40A, 10kA, 400V/AC vrátane podpäťovej spúšte 230V/AC, referenčný výrobok: PL7-B40/3, Eaton, podpäťová spúšť ZP-USD/230 oneskorenie 0,4s, Eaton	ks	1,000	45,31	45,31
3	M	Pol3	Zvodič prepätia 260V/100kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D) referenčný výrobok: POM I 3 100, 260V/100kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D)	ks	1,000	395,91	395,91
4	M	Pol4	Poistkový odpojovač 1P/2A, valcová poistka 1x2A, gG, referenčný výrobok: poistkový odpojovač VLC14-1P, valcová poistka C14G2, gG	ks	1,000	19,16	19,16
5	M	Pol5	Trojfázový elektromer, priamy do 65A, referenčný výrobok: KWZ44B1-M, Eaton	ks	1,000	94,03	94,03
6	M	Pol6	Istič B25/3, In=25A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B25/3, Eaton	ks	8,000	20,90	167,20
7	M	Pol7	Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton	ks	24,000	4,88	117,12
9	M	Pol9	Istič B2/1, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton	ks	6,000	12,54	75,24
10	M	Pol10	Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton	ks	5,000	69,72	348,60
11	M	Pol11	Prúdový chránič 16B/1N/003, 30mA, In=16A, referenčný výrobok: PFL7-16B/1N/003, Eaton	ks	2,000	50,31	100,62
20	M	Pol20	Radové svorky do pr.25mm2	ks	3,000	1,17	3,51
21	M	Pol21	Radové svorky do pr.10mm2	ks	9,000	2,55	22,95
23	M	Pol23	Podružný materiál	sada	1,000	0,01	0,01
24	K	Pol24	Montáž rozvádzača	ks	1,000	494,89	494,89
25	K	Pol25	Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,000	0,01	0,01

D D2 2.Rozvádzač RS1: 1 229,93

25	M	Pol26	Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 800x600x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 1600x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.	ks	1,000	503,91	503,91
----	---	-------	---	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	Pol27	Hlavný vypínač trojpólový, In=32A, 12,5kA, 400V/AC, referenčný výrobok: vypínač IS-32/3, Eaton	ks	1,000	18,59	18,59
27	M	Pol28	Zvodič prepätia 280V/40kA, TN-S, SPD II+III (C+D) referenčný výrobok: PO II 4 280V/40kA, TN-S, SPD II+III (C+D)	ks	1,000	60,71	60,71
28	M	Pol29	Istič B20/3, In=20A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B20/3, Eaton	ks	1,000	19,58	19,58
29	M	Pol30	Istič B16/3, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/3, Eaton	ks	1,000	17,93	17,93
30	M	Pol31	Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton	ks	6,000	4,88	29,28
31	M	Pol32	Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton	ks	1,000	69,72	69,72
33	M	Pol21	Radové svorky do pr.10mm2	ks	6,000	2,55	15,30
35	M	Pol23	Podružný materiál	sada	1,000	0,01	0,01
36	K	Pol24	Montáž rozvádzača	ks	1,000	494,89	494,89
37	K	Pol25	Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,000	0,01	0,01

D M Práce a dodávky M 14 904,74

D D3 3.Montážny materiál: 14 904,74

38	M	Pol34	Kábel N2XH-J 4x16 (rieši časť 2.2)	m	50,000	1,73	86,50
39	K	Pol35	Montáž káblov N2XH-J pr.16 (rieši časť 2.2)	m	50,000	1,04	52,00
40	M	Pol36	Kábel N2XH-J 5x6	m	75,000	5,73	429,75
41	K	Pol37	Montáž kábla N2XH-J 5x6	m	75,000	0,93	69,75
42	M	Pol38	Kábel N2XH-J 3x2,5	m	1 000,000	1,29	1 290,00
49	M	Pol45	Vodič Cu 16mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	150,000	3,70	555,00
50	M	Pol46	Vodič Cu 6mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	300,000	1,26	378,00
51	K	Pol47	Montáž vodičov Cu	m	450,000	0,71	319,50
52	M	Pol48	Rúrka FXP 16 vrátane príchytiek CL16	m	2 000,000	0,55	1 100,00
53	M	Pol49	Rúrka FXP 20 vrátane príchytiek CL20	m	1 100,000	0,66	726,00
54	M	Pol50	Rúrka FXP 40 vrátane príchytiek CL40	m	75,000	0,88	66,00
55	K	Pol51	Montáž rúrky FXP vrátane príchytiek CL	m	3 175,000	1,32	4 191,00
56	M	Pol52	CENTRÁL STOP na povrch 10A, 250V/AC, IP20, podľa výberu investora	ks	1,000	41,79	41,79
57	K	Pol53	Montáž CENTRÁL STOP na povrch 10A, 250V/AC, IP20, podľa výberu investora	ks	1,000	11,00	11,00
58	M	Pol54	Spínač jednopólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP20, podľa výberu investora	ks	11,000	5,62	61,82
59	M	Pol55	Spínač jednopólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP44, podľa výberu investora	ks	14,000	8,63	120,82
60	M	Pol56	Spínač sériový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 5, IP20, podľa výberu investora	ks	4,000	7,34	29,36
61	M	Pol57	Spínač sériový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 5, IP44, podľa výberu investora	ks	3,000	12,43	37,29
62	M	Pol58	Prepínač striedavý polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 6, IP20, podľa výberu investora	ks	10,000	5,96	59,60
63	M	Pol59	Prepínač striedavý polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 6, IP44, podľa výberu investora	ks	6,000	9,16	54,96
64	M	Pol60	Prepínač krížový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 7, IP20, podľa výberu investora	ks	2,000	8,67	17,34
65	M	Pol61	Tlačidlový spínač polozapustený 10A, 250V/AC, IP20, podľa výberu investora	ks	24,000	8,25	198,00
66	K	Pol62	Montáž jednopólového spínača rad. 1,5,6,7, tlačidlového spínača	ks	74,000	4,95	366,30
67	M	Pol63	Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20 podľa výberu investora	ks	70,000	4,01	280,70
68	K	Pol64	Montáž zásuvky s clonkami, jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20	ks	70,000	4,95	346,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	M	Pol65	Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP44 podľa výberu investora	ks	32,000	5,11	163,52
70	K	Pol66	Montáž zásuvky s clonkami, jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP44	ks	32,000	4,95	158,40
71	M	Pol67	Krycí rámik pre vypínače a zásuvky, typ podľa výberu investora	ks	95,000	1,01	95,95
72	M	Pol68	Krycí dvoj-rámik pre vypínače a zásuvky, typ podľa výberu investora	ks	18,000	2,09	37,62
73	M	Pol69	Krycí troj-rámik pre vypínače a zásuvky, typ podľa výberu investora	ks	10,000	3,28	32,80
74	M	Pol70	Krycí päť-rámik pre vypínače a zásuvky, typ podľa výberu investora	ks	3,000	7,30	21,90
75	K	Pol71	Montáž rámika pre vypínače a zásuvky	ks	126,000	0,82	103,32
76	M	Pol72	Zásuvková skriňa 2x400V/16A, 2x230V/16A, IP44 referenčný typ: Hensel, Mi-77237, IP44	ks	1,000	217,75	217,75
77	K	Pol73	Montáž zásuvkovej skrine	ks	1,000	38,49	38,49
89	M	Pol85	Škatuľa rozvodná pod povrchom (vrátane svoriek)	ks	150,000	1,21	181,50
90	K	Pol86	Montáž škatule rozvodnej pod povrchom (vrátane svoriek)	ks	150,000	3,74	561,00
91	M	Pol87	Škatuľa rozvodná na povrchu (vrátane svoriek)	ks	50,000	0,88	44,00
92	K	Pol88	Montáž škatule rozvodnej na povrchu (vrátane svoriek)	ks	50,000	2,09	104,50
93	M	Pol89	Sádra (20kg)	ks	8,000	0,01	0,08
94	M	Pol90	Oceľová nosná konštrukcia všeobecne	kg	100,000	0,01	1,00
95	K	Pol91	Zhotovenie upevňovacích bodov do pr.10	ks	450,000	0,01	4,50
96	K	Pol92	Ukončenie káblov do pr.25	ks	1,000	0,01	0,01
97	K	Pol93	Ukončenie káblov do pr.10	ks	4,000	0,01	0,04
98	K	Pol94	Ukončenie káblov do pr.2,5	ks	38,000	0,01	0,38
100	K	Pol96	Sekacie práce	hod	150,000	14,30	2 145,00
101	M	Pol97	Vodič FeZn pr. 10	m	25,000	1,19	29,75
102	K	Pol98	Montáž, Vodič FeZn pr. 10	m	25,000	2,09	52,25
103	M	Pol99	Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnice (HUS-HEP)	ks	1,000	16,50	16,50
104	K	Pol100	Montáž, Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnice (HUS-HEP)	ks	1,000	5,50	5,50

ROZPOČET

Stavba:

Kultúrny dom Melčice - Lieskové - Dodatok ABN

Objekt:

02 - Skupina B

Časť:

1.10 - Hlasová signalizácia požiaru

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Izotech Group spol. s.r.o.

Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 518,83

D HSV

Dodávky

12 675,40

D D1

1.Ústredňa HSP, Esser Variodyn D1 Comprio:

12 675,40

1	M	Pol109	19" rack 12U	ks	1,000	141,35	141,35
2	K	Pol110	Montáž 19" racku 12U	ks	1,000	384,91	384,91
3	M	Pol111	VARIODYN ® D1 Comprio 4-8 , Esser 583940	ks	1,000	6 971,40	6 971,40
4	K	Pol112	Montáž VARIODYN ® D1 Comprio 4-8 , Esser 583940	ks	1,000	384,91	384,91
5	M	Pol113	Ručný mikrofón Esser 583308	ks	1,000	325,42	325,42
6	K	Pol114	Montáž ručného mikrofónu Esser 583308	ks	1,000	5,50	5,50
7	M	Pol115	Výkonový zosilňovač 4XD250B pre Comprio, so vstavaným dobíjačom akumulátorov, Esser 580243	ks	1,000	925,44	925,44
8	K	Pol116	Montáž výkonového zosilňovača 4XD250B pre Comprio, so vstavaným dobíjačom akumulátorov, Esser 580243	ks	1,000	54,99	54,99
9	M	Pol117	Akumulátor 12V/105Ah	ks	2,000	130,41	260,82
10	K	Pol118	Montáž akumulátora 12V/105Ah	ks	2,000	13,20	26,40
11	M	Pol119	Káblková sada pre napájanie 24V DC Comprio, Esser 583414	ks	1,000	76,52	76,52
12	K	Pol120	Montáž káblovej sady pre napájanie 24V DC Comprio, Esser 583414	ks	1,000	16,50	16,50
13	M	Pol121	Káblková sada pre akumulátory pre VARIODYN D1 Comprio, Esser 583413	ks	1,000	153,64	153,64
14	K	Pol122	Montáž káblovej sady pre akumulátory pre VARIODYN D1 Comprio, Esser 583413	ks	1,000	11,00	11,00
15	M	Pol123	Vstupný kábel DOM- zosilňovač, 0,5m zelený, Esser 583491	ks	2,000	15,85	31,70
16	K	Pol124	Montáž vstupného kábla DOM- zosilňovač, 0,5m zelený, Esser 583491	ks	2,000	16,50	33,00
17	M	Pol125	Výstupný kábel 2 zosilňovače - DOM, Esser 583477.21	ks	1,000	168,26	168,26
18	K	Pol126	Montáž výstupného kábla 2 zosilňovače - DOM, Esser 583477.21	ks	1,000	16,50	16,50
19	M	Pol127	Záložný kábel RC22, Esser 583422.21	ks	1,000	159,90	159,90
20	K	Pol128	Montáž záložného kábla RC22, Esser 583422.21	ks	1,000	16,50	16,50
21	M	Pol129	Digitálna stanica hlásateľa DCS 15, Esser 583501.RE	ks	1,000	2 309,97	2 309,97
22	K	Pol130	Montáž digitálnej stanice hlásateľa DCS 15, Esser 583501.RE	ks	1,000	164,96	164,96
23	M	Pol131	Tlačidlo 1xNO/NC pre manuálne ohlásenie požiaru, rs_CPK-860A	ks	1,000	15,95	15,95
24	K	Pol132	Montáž tlačidla 1xNO/NC pre manuálne ohlásenie požiaru, rs_CPK-860A	ks	1,000	5,50	5,50
25	M	Pol133	Patch kábel, F/UTP Cat 6, cca 20m	ks	1,000	13,64	13,64
26	K	Pol134	Montáž patch kábla, F/UTP Cat 6, cca 20m	ks	1,000	0,71	0,71
27	K	Pol25	Kompletizácia rozvážača	kpl	1,000	0,01	0,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		M	Práce a dodávky M				11 843,19
D		D2	2.Montážny materiál:				11 018,35
28	M	Pol135	Kábel NHXH FE180/E30 3x1,5	m	400,000	2,29	916,00
29	K	Pol136	Montáž káblov NHXH FE180/E30 3x1,5	m	400,000	0,82	328,00
30	M	Pol137	Kábel F/UTP AWG23 4x2x0,56 Cat 6a	m	10,000	0,62	6,20
31	K	Pol138	Montáž F/UTP AWG23 4x2x0,56 Cat 6a	m	10,000	0,71	7,10
32	M	Pol139	Nástenný reproduktor podľa EN54, 6/3/1,5W, 582470	ks	34,000	91,33	3 105,22
33	K	Pol140	Montáž nástenného reproduktora podľa EN54, 6/3/1,5W, 582470	ks	34,000	11,00	374,00
34	M	Pol141	Zvukový projektor podľa EN54, 20/10/5/2,5W, 582475	ks	9,000	131,86	1 186,74
35	K	Pol142	Montáž zvukový projektor podľa EN54, 20/10/5/2,5W, 582475	ks	9,000	22,00	198,00
36	M	Pol143	Ukončovací modul linky EOL, 583496	ks	3,000	81,26	243,78
37	K	Pol144	Montáž ukončovacej modul linky EOL, 583496	ks	3,000	5,50	16,50
38	M	Pol145	Evakuačná svorkovnica	ks	43,000	34,53	1 484,79
39	K	Pol146	Montáž evakuačnej svorkovnice	ks	43,000	11,00	473,00
40	M	Pol147	Protipožiarna príchytka pre jeden kábel priemeru 10mm	ks	1 320,000	0,24	316,80
41	K	Pol148	Montáž protipožiarienej príchytke pre jeden kábel priemeru 10mm	ks	1 320,000	0,82	1 082,40
42	M	Pol149	Skrutka ku nehorlavej príchytke	ks	990,000	0,01	9,90
43	K	Pol150	Montáž skrutky ku nehorlavej príchytke	ks	990,000	0,01	9,90
44	M	Pol151	Protipožiarna upchávka, utesnenie prestupu kábla požiarne deliacou konštrukciou vr. materiálu (malta, tmel a pod)	m2	0,500	274,94	137,47
45	K	Pol152	Montáž protipožiarienej upchávky, utesnenie prestupu kábla požiarne deliacou konštrukciou	m2	0,500	164,96	82,48
46	K	Pol153	Rezanie drážok pre uloženie kabeláže pod omietkou (š=20mm, hl=40mm)	m	100,000	3,85	385,00
47	K	Pol154	Prieraz medzi podlažiami do 80x300 betón	ks	1,000	119,54	119,54
48	K	Pol155	Prierazy stenou / vŕtanie (všetky vŕtania pre celé HSP)	kmpl	1,000	535,53	535,53
D		D3	3.Ostatné práce:				824,84
49	K	Pol156	Konfigurácia ústrední a systému	kmpl	1,000	0,01	0,01
50	K	Pol157	Komplexné skúšky	kmpl	1,000	824,81	824,81
51	K	Pol158	Zaškolenie obsluhy	kmpl	1,000	0,01	0,01
52	K	Pol159	Dopravné náklady	kmpl	1,000	0,01	0,01
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				0,24
53	K	HZS-001	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	hod	24,000	0,01	0,24

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom Melčice - Lieskové - Dodatok ABN
Objekt: 02 - Skupina B
Časť: 2.2 - Prípojka NN

Miesto: Dátum: 4. 3. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s r.o. Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 974,71

D M Práce a dodávky M 974,39

D D1 1.Rozvádzač RE1: 748,94

1	M	Pol202	Skriňa plast prevedenie 1RE roz.: 400x600x250 (š x v x h), IP44/20, vrátane zemného dielu a podružného materiálu	ks	1,000	274,94	274,94
2	M	Pol203	Istič B50/3, In=50A	ks	1,000	34,11	34,11
3	M	Pol204	Elektromer jednotarifný pre priame energetické meranie, In=100A, ZSD	ks	1,000	109,97	109,97
4	K	Pol205	Montáž, kompletizácia rozvádzača RE1	ks	1,000	329,92	329,92

D D2 2.Poistková istiacia skriňa SP1: 225,45

5	M	Pol206	Poistková istiacia skriňa SPP2, vrátane poistiek 3x80A,gG, vrátane podružného materiálu	ks	1,000	60,49	60,49
6	M	Pol207	Držiak poistkovej skrine	ks	1,000	54,99	54,99
7	K	Pol208	Montáž, kompletizácia poistkovej istiacej skrine SP1	ks	1,000	109,97	109,97

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 0,32

24	K	HZS-001	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	hod	16,000	0,01	0,16
27	K	HZS-004	Demontáž zariadení	hod	16,000	0,01	0,16